Concursal, entendiendo que ello es el método de distribución objetivo y proporcional al valor de los activos objeto 

de subasta, y que garantiza en mayor medida los derechos de los acreedores en el concurso.  

Las pujas se realizarán por múltiplos de VEINTICINCO MIL EUROS (25.000,00 €).  

Las pujas podrán realizarse hasta el día y hora fijados al principio de estas Bases. No obstante, si en los CINCO 

MINUTOS previos al cierre de la subasta se registra alguna puja, ésta se prorrogará automáticamente por un 

nuevo periodo de CINCO MINUTOS, y así sucesivamente hasta un máximo de SEIS HORAS desde la hora de